

केंद्रीय विद्यालय क्र-2 पी एल डब्ल्यू पटियाला
विभिन्न शैक्षिक/गैर शैक्षिक पदों हेतु साक्षात्कार सूचना

केंद्रीय विद्यालय क्र-2, पी एल डब्ल्यू, पटियाला में शैक्षिक सत्र 2025-26 हेतु विभिन्न शैक्षिक/गैर शैक्षिक पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किये जा रहे हैं जो कि पूरी तरह अनुबंध आधारित होंगे. साक्षात्कार आयोजन की तिथि पदों के साथ अंकित हैं. आवेदन प्रपत्र विद्यालय वेबसाइट पर उपलब्ध है तथा इच्छुक अभ्यर्थी कार्यालय समय में विद्यालय कार्यालय से भी प्राप्त कर सकते हैं। इच्छुक अभ्यर्थी आवेदन प्रपत्र तथा अपनी शैक्षिक योग्यताओं की सत्यापित छायाप्रतियों के साथ साक्षात्कार हेतु निर्धारित तिथि व समय पर उपस्थित हों-

क्र संख्या	पद	साक्षात्कार की तिथि	समय
1	a) लिखित परीक्षा कंप्यूटर अनुदेशक, पंजाबी अध्यापक और प्राथमिक शिक्षक <u>लिखित परीक्षा में चयनित उम्मीदवारों का साक्षात्कार लिया जाएगा</u>	05.03.2025	08:30 AM
2	a) पंजाबी अध्यापक, कंप्यूटर अनुदेशक और प्राथमिक शिक्षक <i>चयनित उम्मीदवारों का साक्षात्कार</i>	05.03.2025	10:30 AM
	b) नर्स , काउंसलर, स्पेशल एज्यूकेटर, पद हेतु साक्षात्कार	05.03.2025	09:00 AM
3	a) पी जी टी (कॉमर्स, हिन्दी, गणित, जीव विज्ञान, अंग्रेजी, रसायन विज्ञान , अर्थशास्त्र, इतिहास, राजनीति विज्ञान, कंप्यूटर विज्ञान, भूगोल, भौतिक विज्ञान) b) टी जी टी (हिंदी, अंग्रेजी, संस्कृत, गणित, सामाजिक विज्ञान, विज्ञान) c) खेल कोच एवम योग शिक्षक , दृश्य कला अध्यापक	06.03.2025	08:30AM Onwards

सूचना:- साक्षात्कार हेतु कोई भी यात्रा अथवा अन्य भत्ता देय नहीं होगा !

प्रशिक्षित स्नातक शिक्षकों तथा प्राथमिक शिक्षकों के लिए C.T.E.T. जरूरी है।

विभिन्न पदों के लिए शैक्षिक योग्यताएं, आयु तथा उपर्युक्त पदों के लिए प्रोफोर्मा तथा अन्य आवश्यक निर्देश सम्बन्धी विस्तृत जानकारी के लिए विद्यालय वेबसाइट (<https://no2patiala.kvs.ac.in/>) पर जानकारी प्राप्त कर सकते हैं।

KENDRIYA VIDYALAYA NO. 2 PLW PATIALA**WALK-IN-INTERVIEW**

Applicants are invited for Walk-in- interview for different posts at KV No. 2 PLW Patiala on dates mentioned against each post to prepare a panel for different posts on purely contractual basis for session 2025-26. The candidates should report at venue on the time mentioned below along with their application downloaded from Vidyalya website/receive by hand from Vidyalya Office and attested copy of education qualification documents

Sr. No	Post	Date of Interview	Timings
1	a) Written Test of Computer Instructor & Punjabi Teacher & PRT <i>Only Shortlisted Candidates on the basis of Written Test will be interviewed</i>	05.03.2025	08:30 AM
2	a) Interview of shortlisted candidate of Written Test for the post of (Computer Instructor, Punjabi Teacher & PRT)	05.03.2025	10:30 AM
	b) Interview of Nurse, Counselor & Special Educator	05.03.2025	09:00 AM
3	a) PGTs(Economics,Commerce,Geography,Physics,Hindi,Maths, Biology,History,Political Science,English, Chemistry, Computer Science), b) c) TGTs:(Hindi, English, Sanskrit, Maths, Social Studies,Science) Sports Coach,Yoga Instructor , Visual Arts Teacher	06.03.2025	08:30AM Onwards

NOTE: CTET is compulsory for TGTs & PRTs

No TA/DA will be paid for attending interview

For detailed qualification of each post, remuneration, application form and other instructions please visit Vidyalya website i.e. <https://no2patiala.kvs.ac.in/>